
,,r:ffii
D

t)

olÁRlo oFrcrAL oo Nuurcfno DE cAUcArA - 22 DE MARço DEzozz l ANo xxt N e 24J0 ubr ic

L

EXTRATo DE coNTRATo. pnnc;Ão nlnrnôiltco N" 202r.06.08.01. EXTRATo DO INSTRIJMENTo coNTRATIJAT.. EsrADo
ocl cn¡n¡\ - tr¡uNlciptcl DE CìAUCIAIA - ExrR^To Dn coNTRÀTo N" 2021.06.08.0r.110 - S0CRETARIA MUNtcIpAr, nn s/rú-

oIIJIITO: nQUlSlÇÃCl DF, MATEI{rAL DE BXPEDIENTE. DES'|rN^DOS A SEC]TETARTA MIJNICIÌPAL DF, S¡rÚnn n<l trt¡NrC;ÍprCr
DIt cALJcAf A/cE, coNFoRME pRoIETo n,{stco¡reRvo DIt REFEITÊnctn EM ANEXo Ao EDrrAL, DorAÇOEs onç,rrr.lenrÁ-
RIAS: 0ó20.10.122.016L2.024(SäDE); 0621.10.302.00r4.2.035(CAPS E CApS ÀD); 0621.10.304.0014.2.0411Vr<;tt-,ÂNCra SnNrrrúRrA¡;
0ó21.10.305.0014.2.042(EPIDEMIOLOGIA) - ELEMENTO ÞE DESPESA: 3,3.90.30.00. VAL,OR GLOBAI" R$ 33.593,37 (TRIN'[A n rnfiS tvflr,,

lx c;ENntt0s ¡rltn¡Ewr'Ícttls ìSIIìl3LI - CNPJ N" 38.263.9?9/0001-63, RnPRESENTAD^ I'Otì ANTONIO KLEIIiltR I]^lìtìETO tr¡It.]'rÃO.
vtcÊNctn Do coNTRATo: ATri 3r DE DEZEMBRO DE 2022 -oRDEN.A,DoII DE DIrspEsAs - nr\rnRsoN DrNrz r,n\{A. sEcRIrrA-
RI^ MUNIcIIAI oe snúnB - cAUcAIA-cE, 09 DE MARÇo DE2022. MÄRIA l,roNrz MtRÄND^ srrRpzr - IREGoETRA.

FIN Tipo: Mcnor Pt'cço. I)ata e Local dc rccehirnento dos crrvclopcs: 08 de abril de 2022, às 09h00rnin, rrtr l)cpat tamcnto dc Ccstão dc Licitagão,

localizado na Rua. CoroDel Clorreia, no 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE. Olrjeto: CONTRATAÇÃo op eVpnESA PRESTADORA DE SER-

^ 
vlÇos vISANDo A coNSULToRIA E ASSEssoRIA nARA ellnoR,tçÃo Do pRoJE'r'o DE t-Ef DE DIREIRIZES cn{ÇAMENTÁntns

J^MBNTO E ORçjAMENTO DA PRBFEITIJITA MTJNICIPA,L DE CAIIC^,I^./Cli. Cópia do Edital: Bndcrcço acinra, nos dias úteis das 08h00n:in

Vidal - Presiclente da Comissão cle Licitação.

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAçÃO. A llma. Senhora, MARCF.LA NAPOL,F,ÃO GOUVIIA ALBUQUnRQUE , Olclenadola de Dcs-

pesas da SECIìETltr'RIA MIJNICIPAL DE PLANEJ^MIINTO IJIìIJ^NO B 
^N,fIIIENT^L 

de (.laucaia /(lll, rro nso de suas atlitrttiçtìcs legais

conl"eridas segundo a Lei Orgânica do Município, bern corno considerando o que consta do Prr¡ccsso Ädministrltivo rlc ADESÃO totnbrdo sob

o n'01612022-SIIPL^M vem RATIFICAR A DECL.AIì.AÇAO DE ADESÀO a Atn de lìegistro de Pleços n" 2021.08.10.01.02-ARP, gerenoiarlir

MATEIìIAL PF,IìMAN]INTI] PAIìA ATENDER ÂS NI]CESSIDA,DìIS DA, SI]CRI]I|AIIIA DE PLANII.IAMF,NTO URI]ANO I1 AMT}IENTAL
DO MUNICÍPIO DE C-^UC^IÂ,/CE, em iàvor.das seguinres cmplcsas abaixo: 01. NVF CjOMI1RCXO ll sBllVIçiOS DE CLIMATIZ^çIÃO EIRELI;

CNI'J: 41.401.44610001-05: VALOR GLOBAL: R$ 7.350,00(SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). Prazo ¡rara coutratação até 3l dc

NAPOI.EÃO GOUVEA AT,RUQUERQUI:,. ORDDNADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA I\{UNICIPAL DE PIANEJAMENTC)
URBANO E AMBIENTAI- DE CAIiCAIA/CD. A SER PLTBLICADO EM 22 DE MARÇO D82022.

****


